
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2011

DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

HORA:

10/02/2021

09:18:14p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000004 05/11/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019 1  30,818.00

5139-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR DE AGOSTO 2019 2  6,604.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR 3  6,604.00

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR 4  6,604.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR 5  6,604.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR 6  6,604.00

8270-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR 7  6,604.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR 8  6,604.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019 9  24,214.00

* Total-Poliza..: *  50,630.00  50,630.00

D  0000005 05/11/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE  2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE  2019 1  30,368.00

5139-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACIÓN DE  ISR DEL MES SEPTIEMBRE 2019 2  6,154.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACI 3  6,154.00

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACI 4  6,154.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACI 5  6,154.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACI 6  6,154.00

8270-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACI 7  6,154.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACI 8  6,154.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE  2019 9  24,214.00

* Total-Poliza..: *  48,830.00  48,830.00

D  0000006 05/11/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2019 1  32,191.00

5139-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2019 2  6,066.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE I 3  6,066.00

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE I 4  6,066.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE I 5  6,066.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE I 6  6,066.00

8270-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE I 7  6,066.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679| RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE I 8  6,066.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2019 9  26,125.00

* Total-Poliza..: *  50,389.00  50,389.00

D  0000007 05/11/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2019 1  31,538.00

5139-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2019 2  5,413.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 3  5,413.00

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 4  5,413.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 5  5,413.00

8250-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 6  5,413.00

8270-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 7  5,413.00

8260-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 8  5,413.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2019 9  26,125.00

* Total-Poliza..: *  47,777.00  47,777.00

D  0000008 05/11/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 1  28,094.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 2  28,094.00

* Total-Poliza..: *  28,094.00  28,094.00

D  0000010 04/11/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  9,200.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           163|04/11/2020|00001240.5|     1|002683| 2  9,200.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF 3  9,200.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF 4  9,200.40

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF 5  9,200.40
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8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF 6  9,200.40

* Total-Poliza..: *  27,601.20  27,601.20

DC 0000004 05/11/2020  12:00:00a.m.RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR DE AGOSTO 2019

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR DE AGOSTO 2019 1  6,604.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002677|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE ENTERO DE ISR DE AGOSTO 2019 2  6,604.00

* Total-Poliza..: *  6,604.00  6,604.00

DC 0000005 05/11/2020  12:00:00a.m.RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACIÓN DE  ISR DEL MES SEPTIEMBRE 2019

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACIÓN DE  ISR DEL MES SEPTIEMBRE 2019 1  6,154.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002678|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DURANTE EN PRESENTACIÓN DE  ISR DEL MES SEPTIEMBRE 2019 2  6,154.00

* Total-Poliza..: *  6,154.00  6,154.00

DC 0000006 05/11/2020  12:00:00a.m.RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2019

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679|RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2019 1  6,066.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002679|RECARGOS Y PARTES ACTUALIZADA EN PRESENTACION DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2019 2  6,066.00

* Total-Poliza..: *  6,066.00  6,066.00

DC 0000007 05/11/2020  12:00:00a.m.RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR  NOVIEMBRE 2019

8240-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR  NOVIEMBRE 2019 1  5,413.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION 002680|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR  NOVIEMBRE 2019 2  5,413.00

* Total-Poliza..: *  5,413.00  5,413.00

DC 0000008 04/11/2020  12:00:00a.m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF 1  9,200.40

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE SISTEMA DIF 2  9,200.40

* Total-Poliza..: *  9,200.40  9,200.40

DD 0000001 04/11/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 163

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683| GASOLINA 1  9,200.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683| GASOLINA 2  9,200.40

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002683| GASOLINA 3  9,200.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           163|04/11/2020|00001240.5|000001|002683|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  9,200.40

* Total-Poliza..: *  18,400.80  18,400.80

DP 0000001 01/11/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A INDEMNIZACION POR DESGASTE EN ASISTENCIA

8230-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 1  15,000.00

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 2  15,000.00

8230-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 3  15,000.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000002 01/11/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A MULTAS RECARGOS Y ACTUALIZACIONES

8230-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 1  18,000.00

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 2  18,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 3  18,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 4  18,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 5  36,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 6  36,000.00

* Total-Poliza..: *  72,000.00  72,000.00

DP 0000003 01/11/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8230-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 1  700.00

8220-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 2  700.00

8230-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 3  20,700.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 4  20,700.00

8230-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 5  10,000.00
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8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 6  10,000.00

8230-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 7  10,000.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  41,400.00  41,400.00

DP 0000004 01/11/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-214001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 1  700.00

8220-2-214001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 2  700.00

8230-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 3  700.00

8220-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 4  700.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

IA 0000001 05/11/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 1  125,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 2  125,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 3  125,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 4  125,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 5  125,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 6  125,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 7  125,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 8  125,000.00

* Total-Poliza..: *  500,000.00  500,000.00

** Total-Dia..: **  949,959.40  949,959.40

D  0000009 13/11/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020 1  150,761.34

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020 2  3,117.40

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020 3  4,589.10

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020 4  4,264.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020 5  5,027.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2020 6  167,760.53

* Total-Poliza..: *  167,760.53  167,760.53

DC 0000009 12/11/2020  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 1  1,218.02

8220-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 2  1,218.02

8240-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 3  651.00

8220-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 4  651.00

8240-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 5  498.90

8220-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 6  498.90

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 7  2,123.20

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 8  2,123.20

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 9  2,590.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 10  2,590.00

8240-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 11  1,374.01

8220-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 12  1,374.01

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 13  185.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 14  185.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 15  566.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 16  566.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 17  73.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 18  73.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 19  637.94

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 20  637.94

* Total-Poliza..: *  9,917.07  9,917.07

DC 0000010 12/11/2020  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 1  339.00

8220-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 2  339.00

10/02/2021 09:18:15p.m. Página 3 de 17



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2011

DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

HORA:

10/02/2021

09:18:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 3  168.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 4  168.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 5  1,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 6  1,000.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 7  100.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 8  100.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 9  167.94

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 10  167.94

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 11  440.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 12  440.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 13  1,027.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 14  1,027.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 15  783.00

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 16  783.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 17  2,521.98

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 18  2,521.98

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 19  2,000.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 20  2,000.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 21  661.01

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 22  661.01

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 23  714.16

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691|GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 24  714.16

* Total-Poliza..: *  9,922.09  9,922.09

DC 0000011 12/11/2020  12:00:00a.m.RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  549.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  549.00

* Total-Poliza..: *  549.00  549.00

EA 0000001 12/11/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002722-A--*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EA 0000002 12/11/2020  12:00:00a.m.REPOSICIÓN DE CAJA CHICA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002723-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  9,917.07

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 2  1,218.02

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 3  1,218.02

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 4  1,218.02

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 5  1,218.02

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 6  1,218.02

8270-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 7  1,218.02

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 8  1,218.02

5125-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 9  651.00

8250-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 10  651.00

8240-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 11  651.00

8260-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 12  651.00

8250-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 13  651.00

8270-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 14  651.00

8260-2-254001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 15  651.00

5126-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 16  498.90

8250-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 17  498.90

8240-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 18  498.90

8260-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 19  498.90

8250-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 20  498.90

8270-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 21  498.90

8260-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 22  498.90

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 23  2,123.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 24  2,123.20

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 25  2,123.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 26  2,123.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 27  2,123.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 28  2,123.20
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8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 29  2,123.20

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 30  2,590.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 31  2,590.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 32  2,590.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 33  2,590.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 34  2,590.00

8270-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 35  2,590.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 36  2,590.00

5137-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 37  1,374.01

8250-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 38  1,374.01

8240-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 39  1,374.01

8260-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 40  1,374.01

8250-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 41  1,374.01

8270-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 42  1,374.01

8260-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 43  1,374.01

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 44  185.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 45  185.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 46  185.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 47  185.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 48  185.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 49  185.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 50  185.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 51  566.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 52  566.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 53  566.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 54  566.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 55  566.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 56  566.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 57  566.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 58  73.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 59  73.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 60  73.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 61  73.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 62  73.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 63  73.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 64  73.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 65  637.94

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 66  637.94

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 67  637.94

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 68  637.94

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 69  637.94

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 70  637.94

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002690| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 71  637.94

1125-1-000001-000001   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORAREPOSICIÓN DE CAJA CHICA 72  9,917.07

1125-1-000001-000001   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORAREPOSICIÓN DE CAJA CHICA 73  9,917.07

* Total-Poliza..: *  49,585.35  49,585.35

EA 0000003 12/11/2020  12:00:00a.m.REPOSICION DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002724-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  9,922.09

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 2  339.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 3  339.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 4  339.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 5  339.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 6  339.00

8270-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 7  339.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 8  339.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 9  168.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 10  168.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 11  168.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 12  168.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 13  168.00

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 14  168.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 15  168.00
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5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 16  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 17  1,000.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 18  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 19  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 20  1,000.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 21  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 22  1,000.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 23  100.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 24  100.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 25  100.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 26  100.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 27  100.00

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 28  100.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 29  100.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 30  167.94

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 31  167.94

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 32  167.94

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 33  167.94

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 34  167.94

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 35  167.94

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 36  167.94

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 37  440.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 38  440.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 39  440.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 40  440.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 41  440.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 42  440.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 43  440.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 44  1,027.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 45  1,027.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 46  1,027.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 47  1,027.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 48  1,027.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 49  1,027.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 50  1,027.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 51  783.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 52  783.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 53  783.00

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 54  783.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 55  783.00

8270-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 56  783.00

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 57  783.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 58  2,521.98

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 59  2,521.98

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 60  2,521.98

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 61  2,521.98

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 62  2,521.98

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 63  2,521.98

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 64  2,521.98

5241-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 65  2,000.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 66  2,000.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 67  2,000.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 68  2,000.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 69  2,000.00

8270-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 70  2,000.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 71  2,000.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 72  661.01

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 73  661.01

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 74  661.01

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 75  661.01

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 76  661.01

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 77  661.01

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 78  661.01

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 79  714.16
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8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 80  714.16

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 81  714.16

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 82  714.16

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 83  714.16

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 84  714.16

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002691| GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALÁ 85  714.16

* Total-Poliza..: *  39,688.36  39,688.36

EA 0000004 12/11/2020  12:00:00a.m.PAGO DE SERVICIO  TELEFONICO

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002725-A  TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. 1  549.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIE 3  549.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIE 4  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIE 5  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIE 6  549.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIE 7  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002692| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIE 8  549.00

* Total-Poliza..: *  2,196.00  2,196.00

IA 0000002 09/11/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000003 13/11/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 1  190,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 2  190,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 3  190,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 4  190,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 5  190,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 6  190,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 7  190,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 8  190,000.00

* Total-Poliza..: *  760,000.00  760,000.00

** Total-Dia..: **  1,119,618.40  1,119,618.40

D  0000001 15/11/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 1  167,760.53

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 2  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 3  32,293.37

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 4  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 5  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 6  32,293.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 7  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 8  32,293.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 16  12,392.12
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8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 17  12,392.12

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 18  12,392.12

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 19  12,392.12

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 20  12,392.12

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 21  12,392.12

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 22  12,392.12

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 23  19,850.44

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 24  19,850.44

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 25  19,850.44

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 26  19,850.44

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 27  19,850.44

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 28  19,850.44

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 29  19,850.44

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 30  8,118.63

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 31  8,118.63

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 32  8,118.63

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 33  8,118.63

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 34  8,118.63

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 35  8,118.63

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 36  8,118.63

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 37  57,871.17

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 38  57,871.17

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 39  57,871.17

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 40  57,871.17

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 41  57,871.17

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 42  57,871.17

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 43  57,871.17

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 51  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 52  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 53  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 54  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 55  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 56  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 57  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 72  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 73  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 74  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 75  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 76  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 77  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 78  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 80  561.42
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8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 85  561.42

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 86  253.58

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 87  253.58

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 88  253.58

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 89  253.58

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 90  253.58

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 91  253.58

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 92  253.58

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 93  308.83

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 94  308.83

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 95  308.83

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 96  308.83

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 97  308.83

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 98  308.83

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 99  308.83

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 100  255.74

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 101  255.74

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 102  255.74

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 103  255.74

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 104  255.74

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 105  255.74

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 106  255.74

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 107  875.22

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 108  875.22

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 109  875.22

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 110  875.22

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 111  875.22

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 112  875.22

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 113  875.22

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 114  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 115  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 116  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 117  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 118  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 119  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 120  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 121  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 122  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 123  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 124  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 125  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 126  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 127  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 128  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 129  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 130  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 131  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 132  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 133  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 134  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 135  1,985.04

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 136  1,985.04

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 137  1,985.04

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 138  1,985.04

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 139  1,985.04

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 140  1,985.04

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 141  1,985.04

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 142  811.86

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 143  811.86

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 144  811.86
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8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 145  811.86

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 146  811.86

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 147  811.86

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 148  811.86

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 149  5,787.10

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 150  5,787.10

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 151  5,787.10

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 152  5,787.10

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 153  5,787.10

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 154  5,787.10

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 155  5,787.10

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 156  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 157  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 158  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 159  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 160  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 161  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 162  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 163  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 164  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 165  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 166  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 167  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 168  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 169  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 170  14,046.93

2117-1-000001   ISSSTE 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 171  15,036.27

2117-1-000002   SINDICALES 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 172  633.26

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002671| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 173  5,138.94

* Total-Poliza..: *  810,463.72  810,463.72

D  0000012 18/11/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  10,050.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           172|16/11/2020|0001353.71|     1|002721| 2  10,050.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ 3  10,050.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ 4  10,050.40

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ 5  10,050.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ 6  10,050.40

* Total-Poliza..: *  30,151.20  30,151.20

DC 0000001 15/11/2020  12:00:00a.m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 1  32,293.37

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 2  32,293.37

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 5  12,392.12

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 6  12,392.12

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 7  19,850.44

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 8  19,850.44

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 9  8,118.63

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 10  8,118.63

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 11  57,871.17

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 12  57,871.17

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 22  3,020.00
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8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 24  561.42

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 25  253.58

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 26  253.58

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 27  308.83

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 28  308.83

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 29  255.74

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 30  255.74

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 31  875.22

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 32  875.22

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 33  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 34  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 35  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 36  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 37  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 38  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 39  1,985.04

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 40  1,985.04

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 41  811.86

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 42  811.86

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 43  5,787.10

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 44  5,787.10

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 45  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 46  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 47  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002671|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE  2020 48  34,290.66

* Total-Poliza..: *  202,615.93  202,615.93

DC 0000012 20/11/2020  12:00:00a.m.GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSALA A LA CIUDAD DE MEXICO

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693|GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSALA A LA CIUDAD DE MEXICO 1  3,681.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693|GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSALA A LA CIUDAD DE MEXICO 2  3,681.00

* Total-Poliza..: *  3,681.00  3,681.00

DC 0000019 16/11/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ 1  10,050.40

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALÁ 2  10,050.40

* Total-Poliza..: *  10,050.40  10,050.40

DD 0000003 16/11/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 172

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721| GASOLINA 1  10,050.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721| GASOLINA 2  10,050.40

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002721| GASOLINA 3  10,050.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           172|16/11/2020|0001353.71|000001|002721|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  10,050.40

* Total-Poliza..: *  20,100.80  20,100.80

EA 0000005 20/11/2020  12:00:00a.m.GASTOS DE TRANSPORTACION A LA CD. DE MEXICO DE PRESIDENTA DIF COSALÁ

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002726-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  3,681.00

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSALA A LA CIUDAD DE MEXICO 2  3,681.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSA 3  3,681.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSA 4  3,681.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSA 5  3,681.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSA 6  3,681.00

8270-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSA 7  3,681.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002693| GASTOS DE TRANSPORTACIÓN DE PRESIDENTA DE DIF COSA 8  3,681.00

* Total-Poliza..: *  14,724.00  14,724.00

** Total-Dia..: **  1,091,787.05  1,091,787.05

D  0000002 30/11/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE  2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE  2020 1  170,760.13
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5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 2  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 3  32,293.37

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 4  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 5  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 6  32,293.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 7  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 8  32,293.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 16  12,392.12

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 17  12,392.12

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 18  12,392.12

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 19  12,392.12

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 20  12,392.12

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 21  12,392.12

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 22  12,392.12

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 23  19,850.44

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 24  19,850.44

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 25  19,850.44

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 26  19,850.44

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 27  19,850.44

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 28  19,850.44

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 29  19,850.44

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 30  8,118.63

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 31  8,118.63

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 32  8,118.63

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 33  8,118.63

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 34  8,118.63

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 35  8,118.63

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 36  8,118.63

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 37  57,871.17

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 38  57,871.17

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 39  57,871.17

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 40  57,871.17

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 41  57,871.17

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 42  57,871.17

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 43  57,871.17

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 51  5,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 52  5,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 53  5,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 54  5,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 55  5,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 56  5,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 57  5,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 65  1,200.00
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8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 72  5,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 73  5,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 74  5,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 75  5,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 76  5,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 77  5,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 78  5,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 85  561.42

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 86  253.58

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 87  253.58

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 88  253.58

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 89  253.58

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 90  253.58

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 91  253.58

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 92  253.58

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 93  308.83

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 94  308.83

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 95  308.83

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 96  308.83

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 97  308.83

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 98  308.83

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 99  308.83

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 100  255.74

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 101  255.74

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 102  255.74

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 103  255.74

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 104  255.74

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 105  255.74

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 106  255.74

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 107  875.22

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 108  875.22

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 109  875.22

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 110  875.22

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 111  875.22

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 112  875.22

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 113  875.22

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 114  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 115  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 116  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 117  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 118  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 119  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 120  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 121  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 122  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 123  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 124  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 125  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 126  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 127  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 128  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 129  1,239.22
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8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 130  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 131  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 132  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 133  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 134  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 135  1,985.04

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 136  1,985.04

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 137  1,985.04

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 138  1,985.04

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 139  1,985.04

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 140  1,985.04

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 141  1,985.04

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 142  811.86

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 143  811.86

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 144  811.86

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 145  811.86

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 146  811.86

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 147  811.86

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 148  811.86

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 149  5,787.10

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 150  5,787.10

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 151  5,787.10

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 152  5,787.10

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 153  5,787.10

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 154  5,787.10

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 155  5,787.10

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 156  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 157  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 158  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 159  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 160  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 161  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 162  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 163  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 164  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 165  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 166  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 167  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 168  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 169  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 170  14,046.93

2117-1-000001   ISSSTE 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 171  15,036.67

2117-1-000002   SINDICALES 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 172  633.26

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002672| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 173  5,138.94

* Total-Poliza..: *  822,463.72  822,463.72

D  0000003 30/11/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 1  48.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 2  7.68

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 3  4.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 4  0.64

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 5  400.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 6  64.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 7  49.24

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 8  7.87

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 9  60.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 10  9.60

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 11  651.03

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NO 12  651.03

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NO 13  651.03

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NO 14  651.03

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NO 15  651.03

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NO 16  651.03

10/02/2021 09:18:15p.m. Página 14 de 17



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2011

DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

HORA:

10/02/2021

09:18:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NO 17  651.03

* Total-Poliza..: *  2,604.12  2,604.12

D  0000011 30/11/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 1  152,761.12

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 2  152,761.12

* Total-Poliza..: *  152,761.12  152,761.12

DC 0000002 30/11/2020  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 1  32,293.37

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 2  32,293.37

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 5  12,392.12

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 6  12,392.12

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 7  19,850.44

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 8  19,850.44

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 9  8,118.63

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 10  8,118.63

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 11  57,871.17

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 12  57,871.17

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 15  5,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 16  5,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 21  5,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 22  5,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 24  561.42

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 25  253.58

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 26  253.58

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 27  308.83

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 28  308.83

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 29  255.74

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 30  255.74

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 31  875.22

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 32  875.22

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 33  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 34  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 35  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 36  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 37  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 38  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 39  1,985.04

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 40  1,985.04

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 41  811.86

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 42  811.86

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 43  5,787.10

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 44  5,787.10

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 45  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 46  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 47  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002672|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE  2020 48  34,290.66

* Total-Poliza..: *  205,615.93  205,615.93

DC 0000003 30/11/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 1  651.03

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002676|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE  2020 2  651.03
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* Total-Poliza..: *  651.03  651.03

DC 0000013 30/11/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS POR ENLACE Y PROMOTOR  EN EVENTO DE INAUGURACION DE GRANJA AVICOLA DEL ESPACIO ALIMENTARIO DE COMUNIDAD DE COMOA

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002698|PRODUCTOS UTILIZADOS POR ENLACE Y PROMOTOR  EN EVENTO DE INAUGURACION DE GRANJA AVICOLA DEL ESPACIO ALIMENTARIO DE COMUNIDAD DE COMOA 1  831.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002698|PRODUCTOS UTILIZADOS POR ENLACE Y PROMOTOR  EN EVENTO DE INAUGURACION DE GRANJA AVICOLA DEL ESPACIO ALIMENTARIO DE COMUNIDAD DE COMOA 2  831.00

* Total-Poliza..: *  831.00  831.00

DC 0000014 30/11/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE EL DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACION EN ESPACIO COMUNITARIO DE SAN JOSE DE LAS BOCAS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002699|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE EL DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACION EN ESPACIO COMUNITARIO DE SAN JOSE DE LAS BOCAS 1  977.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002699|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE EL DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACION EN ESPACIO COMUNITARIO DE SAN JOSE DE LAS BOCAS 2  977.00

* Total-Poliza..: *  977.00  977.00

DC 0000015 30/11/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE LA INAUGURACION  DE TAMALERIA EN ESPACIO COMUNITARIO DE IPUCHA

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002700|ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE LA INAUGURACION  DE TAMALERIA EN ESPACIO COMUNITARIO DE IPUCHA 1  1,174.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002700|ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE LA INAUGURACION  DE TAMALERIA EN ESPACIO COMUNITARIO DE IPUCHA 2  1,174.00

* Total-Poliza..: *  1,174.00  1,174.00

DC 0000016 30/11/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE RUTAS DE TRABAJO A SANTA ANA, SANTA ANITA, CACHAHUA Y PUEBLO DE ALAYA

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002701|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE RUTAS DE TRABAJO A SANTA ANA, SANTA ANITA, 1  1,059.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002701|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE RUTAS DE TRABAJO A SANTA ANA, SANTA ANITA, 2  1,059.00

* Total-Poliza..: *  1,059.00  1,059.00

DC 0000017 30/11/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COMOA E IPUCHA Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIRECCION

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 1  240.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 2  240.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 3  358.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 4  358.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 5  365.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 6  365.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 7  522.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN LA COMUNIDAD DEL SABINO, ATENCION DE PERSONALIDADES DURANTE ENTREGA DE GRANJA AVICOLA EN COM 8  522.00

* Total-Poliza..: *  1,485.00  1,485.00

DC 0000018 30/11/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 1  221.08

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 2  221.08

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 3  1,479.92

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 4  1,479.92

* Total-Poliza..: *  1,701.00  1,701.00

DD 0000002 30/11/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: C67DC, C9F3C

5138-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| AGUA BONAFONT 1  240.00

8250-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| AGUA BONAFONT 2  240.00

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| AGUA BONAFONT 3  240.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| AGUACATE 4  13.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| AGUACATE 5  13.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| AGUACATE 6  13.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CEBOLLA 7  21.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CEBOLLA 8  21.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CEBOLLA 9  21.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CHILE SERRANO 10  18.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CHILE SERRANO 11  18.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CHILE SERRANO 12  18.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CHILE VERDE 13  18.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CHILE VERDE 14  18.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CHILE VERDE 15  18.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CILANTRO 16  5.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CILANTRO 17  5.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| CILANTRO 18  5.00
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5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| JAMON 19  58.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| JAMON 20  58.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| JAMON 21  58.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| PAN 22  45.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| PAN 23  45.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| PAN 24  45.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| QUESO RANCHERO 25  140.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| QUESO RANCHERO 26  140.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| QUESO RANCHERO 27  140.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| TOMATES 28  40.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| TOMATES 29  40.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002707| TOMATES 30  40.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| ACEITE 31  41.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| ACEITE 32  41.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| ACEITE 33  41.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| LECHERA NESTLE 34  90.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| LECHERA NESTLE 35  90.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| LECHERA NESTLE 36  90.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| MEDIA CREMA 37  51.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| MEDIA CREMA 38  51.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| MEDIA CREMA 39  51.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| MERMELADAS 40  66.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| MERMELADAS 41  66.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| MERMELADAS 42  66.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| QUESO PHILADELPHIA 43  117.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| QUESO PHILADELPHIA 44  117.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| QUESO PHILADELPHIA 45  117.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| COCA 3LTS 46  42.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| COCA 3LTS 47  42.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| COCA 3LTS 48  42.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| CONSERVAS 49  480.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| CONSERVAS 50  480.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002707| CONSERVAS 51  480.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         C67DC|30/11/2020|0000005.79|000001|002707|PRODUCTOS UTILIZADOS E 52  1,485.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708| ARTICULOS DE LIMPIEZA 53  221.08

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708| ARTICULOS DE LIMPIEZA 54  221.08

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708| ARTICULOS DE LIMPIEZA 55  221.08

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708| PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIRECCION DURANTE RUTA DE 56  1,479.92

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708| PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIRECCION DURANTE RUTA DE 57  1,479.92

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002708| PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIRECCION DURANTE RUTA DE 58  1,479.92

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         C9F3C|30/11/2020|0000089.25|000001|002708|ARTICULOS UTILIZADOS E 59  1,701.00

* Total-Poliza..: *  6,372.00  6,372.00

IA 0000004 30/11/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 1  185,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 2  185,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 3  185,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 4  185,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 5  185,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 6  185,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 7  185,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE  2020 8  185,000.00

* Total-Poliza..: *  740,000.00  740,000.00

** Total-Dia..: **  1,937,694.92  1,937,694.92

**** GRAN TOTAL...: ****
 5,099,059.77  5,099,059.77
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